HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP. HÀ NỘI
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNGMẠI

***
Số: 22-QĐ/HSVTM

Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen tặng Giấy chứng nhận cho sinh viên đã tích cực tham gia

chương trình Tiếp sức mùa thi 2024
------------------------

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNGMẠI

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh

viên Việt Nam khóa X nhiệm kỳ 2018-2023 được ban hành kèm theo quyết định
số 21-QĐ/TWHSV ngày 11/04/2019;

- Căn cứ Đề án số 112-ĐA/TĐTN-TNTH ngày 05/04/2024 của Ban Thường vụ
Thành đoàn – Ban Thư ký Hội Sinh viên thành phố Hà Nội về việc tổ chức chương trình
Tiếp sức mùa thi 2024; thực hiện chương trình Công tác Hội và phong trào Sinh viên năm
học 2023-2024;

- Căn cứ kết quả, thành tích của các cá nhân tham chương trình Tiếp sức mùa thi
2024;

- Xét đề nghị của Văn phòng Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen tặng Giấy chứng nhận của Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam
trường Đại học Thương mại cho 53 cá nhân (có danh sách kèm theo):

Đã tích cực tham gia chương Tiếp sức mùa thi 2024
Điều 2: Văn phòng Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại và các cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận
- TT HSV trường (để b/c);
- Như điều 2 (để t/h);
- Lưu VP HSV.

TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNGMẠI

CHỦ TỊCH

Phan Chí Trung

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP. HÀ NỘI
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNGMẠI

*** Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2024

DANH SÁCH
Các cá nhân đủ điều kiện nhận Giấy chứng nhận Tích cực tham gia chương trình

Tiếp sức mùa thi 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 21-QĐ/HSVTM ngày 05 tháng 07 năm 2024 của Ban

Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại)

STT Họ và tên Lớp HC Khoa/ Viện

1 Phạm Hữu Lương K58A3 Viện Quản trị kinh doanh

2 Nguyễn Thị Minh Nguyệt K59AA3 Viện Quản trị kinh doanh

3 Nguyễn Lê Thu Phương K58B2LN Khoa Khách sạn - Du lịch

4 Hà Quỳnh Trang K59C3 Khoa Marketing

5 Lê Yến Nhi K59CC3 Khoa Marketing

6 Nguyễn Thị Tuyết K59T3 Khoa Marketing

7 Trần Thảo Ngọc K59CC1 Khoa Marketing

8 Trần Thị Phương K59CC2 Khoa Marketing

9 Lương Thu Thảo K59DI Viện Kế toán - Kiểm toán

10 Nguyễn Khánh Vân K59DK2 Viện Kế toán - Kiểm toán

11 Nguyễn Thành Long K59DD1 Viện Kế toán - Kiểm toán

12 Vũ Diệu Vy K59DK1 Viện Kế toán - Kiểm toán

13 Vũ Trần Đức Huy K59DK2 Viện Kế toán - Kiểm toán

14 Lương Sỹ Huy K58EK3
Khoa Kinh tế và Kinh doanh

quốc tế

15 Lê Đoàn Khánh Linh K59EK1
Khoa Kinh tế và Kinh doanh

quốc tế

16 Nguyễn Thị Kim Oanh K59EK3
Khoa Kinh tế và Kinh doanh

quốc tế

17 Lê Thị Băng Nhạn K57F3 Khoa Kinh tế

18 Nguyễn Như Quỳnh K57F3 Khoa Kinh tế

19 Thái Thị Khánh Huyền K56F2 Khoa Kinh tế

20 Nguyễn Minh Ngân K58HH1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

21 Bùi Xuân Mai K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

22 Hoàng Hà Linh K59HC2 Khoa Tài chính - Ngân hàng

23 Hoàng Long Vũ K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

24 Lê Hoàng Lân K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

25 Lều Huyền Linh K59H4 Khoa Tài chính - Ngân hàng

26 Nguyễn Gia Bách K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

27 Nguyễn Hoàng Long K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

28 Nguyễn Khánh Linh K59HC2 Khoa Tài chính - Ngân hàng

29 Nguyễn Minh Hằng K59H4 Khoa Tài chính - Ngân hàng

30 Nguyễn Xuân Hồng K58H1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

31 Phạm Bảo Ngân K59H4 Khoa Tài chính - Ngân hàng

32 Phạm Minh Trang K59H3 Khoa Tài chính - Ngân hàng

33 Phạm Ngọc Đức An K58H2 Khoa Tài chính - Ngân hàng

34 Phạm Thị Quỳnh Trang K58H5 Khoa Tài chính - Ngân hàng

35 Vũ Hồng Hạnh K57HH1 Khoa Tài chính - Ngân hàng

36 Vũ Thị Ngọc Ánh K57HC2 Khoa Tài chính - Ngân hàng

37 Lê Minh Hoàng K58S4
Khoa Hệ thống thông tin kinh tế

và Thương mại điện tử

38 Lê Văn Thuận K58SN1
Khoa Hệ thống thông tin kinh tế

và Thương mại điện tử

39 Nguyễn Minh Hiếu K58I2
Khoa Hệ thống thông tin kinh tế

và Thương mại điện tử

40 Phạm Thị Ngọc Ánh K58SN2
Khoa Hệ thống thông tin kinh tế

và Thương mại điện tử

41 Nguyễn Thị Huế K57N1 Khoa Tiếng Anh

42 Phạm Nguyễn Minh Thư K58N1 Khoa Tiếng Anh

43 Lê Thị Hương K57P3 Khoa Luật

44 Nguyễn Minh Ngọc K57P2 Khoa Luật

45 Trần Thị Thu Nga K57P1 Khoa Luật

46 Đỗ Thị Thu Hằng K59QT1 Khoa Tiếng Trung Quốc

47 Hoàng Thị Nga K58QT3 Khoa Tiếng Trung Quốc

48 Nguyễn Khánh Linh K59QT1 Khoa Tiếng Trung Quốc

49 Nguyễn Thị Hải Yến K58QT3 Khoa Tiếng Trung Quốc

50 Nguyễn Thị Thu Hương K58QT3 Khoa Tiếng Trung Quốc

51 Phạm Hà Minh K59QT1 Khoa Tiếng Trung Quốc

52 Vũ Mạc Yến Nhi K59QT1 Khoa Tiếng Trung Quốc

53 Nguyễn Tiến Đáng K57U1 Khoa Quản trị nhân lực

Danh sách có 53 cá nhân./.